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Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

2 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif Sorumluları - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif Sorumluları - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

3 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif - Konular - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif - Konular - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

4 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif Hizmetleri - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif Hizmetleri - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

5 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

6 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif Tipi - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif Tipi - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

7 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif Tipi - Konular - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Teklif Tipi - Konular - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

8 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme Tipi - Konular - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme Tipi - Konular - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

9 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme Tipi - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme Tipi - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

10 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Hizmet - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Hizmet - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.  

11 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Hizmet Paketi - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Hizmet Paketi - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

12 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Hizmet Paketi - Hizmetler - Altyapı 
Değişikliği

Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Hizmet Paketi - Hizmetler - Altyapı 
Değişikliği Sağlanmıştır.

13 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme - Sorumluları - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme - Sorumluları - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

14 Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme - Konular - Altyapı Değişikliği Teklif ve Sözleşme Yönetimi - Sözleşme - Konular - Altyapı Değişikliği Sağlanmıştır.

15 Şifremi Unuttum Yapısının Değişmesi Şifremi Unuttum Yapısının Değişmesi Sağlandı.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra No Tanım Açıklama

1 Lokasyona logo eklendiğinde arka planının düzenlenmesi Lokasyona logo eklendiğinde arka planının düzenlenmesi sağlandı.
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